
ul. Katowicka 66A 
45-061 Opole 
NIP 754-25-57-814 
REGON 531420768 

 

tel. 77 441 60 01 
fax. 77 441 60 03 

sekretariat@onkologia.opole.pl 
www.onkologia.opole.pl 

 

 
 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII 

im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. 
 

 

 
 Opole, 18.10.2021r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania  w trybie podstawowym – z możliwością negocjowania treści ofert w celu ich ulepszenia,                    
nr FAZ.2801.87.2021-TP- Zakup i dostawa mebli biurowych oraz medycznych celem wyposażenia nowo 
wybudowanego  łącznika pomiędzy budynkami Opolskiego  Centrum Onkologii w Opolu a Szpitalem 
Wojewódzkim   w Opolu w ramach projektu pn.” Podniesienie wydajności  leczenia chorób cywilizacyjnych,                  
w tym nowotworów złośliwych, poprzez skomunikowanie Opolskiego Centrum Onkologii i Szpitala 
Wojewódzkiego w Opolu dla zaspokojenia lepszego dostępu  do świadczonych usług medycznych                                      
i optymalnego wykorzystania zasobów obu szpitali.” 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                            
( Dz. U 2021 poz. 1129)  Zamawiający informuje, że w dniu 18.10.2021r. o godzinie 10:05 dokonał otwarcia ofert 
złożonych  w przedmiotowym postępowaniu.   

Nr 
oferty 

Nazwa  i adres Wykonawcy 
Data 

złożenia 
oferty 

Nr zadania 
Cena netto 

 w PLN 
Cena  brutto 

 w PLN 

1. 

TRONUS  POLSKA Sp. z o.o. 
Ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa 
 

12-10-2021  
godz.10:05:13 

1 
2 

221 029,00 
18 920,00  

271 864,67 
23 271,60 

2. 

Formed Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Leśnianka 97  
34-300 Żywiec 
 

18-10-2021 
godz. 08:18:10 

1 
2 

267 775,00 
86 450,00 

329 363,25 
93 366,00 

3. 
SIGMA  Sp. z o.o.  
ul. Niemodlińska  87 
45-864 Opole 

18-10-2021 
godz. 09:26:00 

1 275 202,00 338 498,46 

 
 Informacja o kwocie, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia, w wysokości: 389 912,85  zł 
na oba zadania ( Zadanie 1 – 302 303,25 zł, Zadanie 2 – 87 609,60 zł) została opublikowana 18.10.2021r. o godz. 10:00 
w profilu nabywcy, na stronie prowadzonego postępowania. 
 
 
Sporządziła:          Zatwierdził:   
 
St. Specjalista  
ds. zamówień publicznych         
Beata Kopeć         

 

 


		2021-10-18T12:52:43+0200
	Marek Staszewski




